REQUERIMENTO Nº. 1425/2016
Senhor Presidente

Nobres Vereadores
 O Vereador Dinho, requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ato Voto de Pesar pelo falecimento do Sr. Juarez Pereira Lacerda.
    Justificativa:

Juarez faleceu no ultimo dia 16/09/2016 , deixando familiares e amigos do bairro São Bento do Recreio.
Deixará muitas saudades aos familiares e amigos.

Valinhos, 19 de Setembro de 2016.
Dinho
Vereador
PSD